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BIBLIOTHEQUE EROTIQUE (Succession GILLET 3ème et dernière vente)

N° de vente : 1318

Ordre Désignation
1 LECLERQ B. : "Chapelle au village d'Eze" Aquarelle encadrée (48x35) SBD

2 BARGAS Fernand-Laurent (né en 1933) : "Falaise d'Etretat" Aquarelle encadrée

3 GUERBER Lucien (né en 1920) : "Pornic, Loire Atlantique" Aquarelle (20x28) SBD

4 HEUZET Edmond : "L'homme à la fenêtre" Aquarelle (13x15) SBG

5 Ecole française : "Portrait de jeune femme" Pastel (37x29) SBD dédicacé et daté 1938

6 HAUTIER (Graveur) : 4 gravures dont 2 marines, au pied de l'Atlas et Barques en Bretagne"

7 BONGIBAUD : "Extérieur méditerranéen" 3 Lithographies signées et numérotées

8 MARS Claude : Lithographie n° 294/295

9 DANBY Ken : "Reflets sur le lac" Gravure encadrée (37x46) daté 81

10 VERNET Carle (d'après), "cheval arabe en fuite" (30x40)

11 Une trentaine d'impression d'après REDOUTE Les fleurs

12 "La danseuse", lithographie datée 99 signée, n°20 7/300

13 "La danseuse", lithographie datée 99 signée, EA

14 MORETTI, "Femme et enfant", lithographie encadrée n°33/40, SBD

15 MORETTI: 10 lithographies signées

16 PEYNET, "Le serveur" lithographie signée n°1/250 (sous vitre/déchirée)

17 BABOULENE Eugène (1905-1994): "Nature morte au pichet et fruits" Lithographie signée et 
n° (37x47)

18 DUFY Raoul : "Régates sur la Tamise" Lithographie (34x46) n° 928/1000

19 DALI : "Voltaire" Lithographie encadrée n°239/300

20 DALI : Impression sur tissu "la barque"

21 LAPICQUES, "Apocalypse" lithographie (48x36) signé et n°57/75

22 CHEMIAKINE, "Avant et après", lithographie signée n°128/250 (70x55)

23 MINTCHINE J., "Leda et le Cygne", gouache sur isorel (32x24) SBG

24 DELIEVRE R., "Chevaux en Camargue" (30x60)

25 MOY R, "Chevaux en Camargue", (38x46) SBD

26 "Cheval trottant", Bronze,signé (signature non lisible) (59x35x14 cm)

27 KING Michel (peintre de la marine, né en 1930) : "Les 2 chevaux du Mont St-Michel" HST 
(38x46) SBD

28 QUEMERE Jean (né en 1942) : "Le phare d'Honfleur" HST (46x55) SBD

29 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "St-Guenole, Finistère" HST (46x61) SBD

30 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Plage près de Barfleur" HST (38x55) SBD

31 BOURQUIN : "Berck" HST (30x30) SBD, monogrammé RB daté 96

32 BOURQUIN : "Le parasol" HST (30x30) SBD, monogrammé RB daté 96

33 HEYTMAN "Plage animée" (33x41) SBD
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34 ULYSSE : "Douarnenez" HST (27x35) SBG daté au dos 1987 (cadre abîmé)

35 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Bandol" HST (60x81) SBD

36 EMPI Maurice (né en 1932) : "Sauzon Morbihan" HST (46x55) SBG

37 MALLET A. : "Barge sur le fleuve" HST (38x60) SBD (cadre abîmé)

38 TARDY Michel (né en 1939) : "Le chat et la souris" Bronze à patine fauve signé (H 18 cm / 
larg 14 cm) n°3/8 - Fondeur : Silva Poséidon

39 D'ANTY, "Bouquet de fleurs" HST (35x23,5) SBD

40 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Oranges orange" HST (22x27) SBG

41 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Pont sur le Rio, Venise" HST (30x30) SBG

42 SAÏDI Abolghassem (né en 1925) : "Port de Provence" HST (81x60) SBD

43 SCHURR Claude (peintre de la marine, né en 1921) : "Les phares Cannes" HST (73x92) SBG

44 JOUENNE Michel (né en 1933) : "Village en Andalousie' HST (73x100) SBG

45 DUBORD Jean-Pierre (né en 1949) : "La Seine aux Andelys" HST (54x73) SBD

46 JAMES René (né en 1935) : "La place du Tertre, Montmartre" HST (54x65) SBD

47 QUIZET Alphonse (1885-1955) : Rue de Paris animée" HST (55x46) SBD

48 STRAUSS André (1885-1971) : "Allée du village, les foins" (73x60) SBG

49 PETIT Eugène (1839-1886) :  "Bouquet de fleurs", HST, (46,3x65) SBD, "A mon ami 
Fouchet" daté 1871

50 BORRAS Jorge (né en 1952) : "Panthère noire en chasse" Bronze à patine noire signé (Long 
47 cm / Haut 20 cm) n°1/8 Fondeur CHAPON

51 CORNU Pierre : "Femme rêveuse au bouquet de fleurs" HST (38x55) SBG

52 DELVAL Robert : "Christine fond bleu" HST SBG daté 89

53 LAO SHENG (né en 1946) : "Composition" (rouge, noire et jaune) AST (73x60) signé et titré 
au dos

54 GILLET Jean: "Paysage abstrait ocre et marron" HST (24x41) non signée

55 GILLET Jean : Abstraction marron et beige (27x35) hst signée

56 GILLET Jean : "Abstraction mauve" HST (27x35) SBD

57 GILLET Jean : Abstraction marron et beige" HST (38x46)

58 GILLET Jean : "Abstraction rouge cadre argenté" HST daté 72

59 BERTINI, "Abstraction grise" signé et daté 1956 (22x33) HST

60 TARDY Michel (né en 1939) : "Brassens" Bronze signé (H 23 cm / larg 13 cm) n°3/8 - 
Fondeur : Silva Poséidon

61 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) « Dans le bar parisien » HST SBG 33x22cm

62 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) « Le matin » HT BD 27x16cm

63 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) « La jeune artiste » HT BD 22x37cm

64 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) « Sur la plage de Honfleur » HT BD 24x35cm

65 BELSKY Vladimir (né en 1949) « Vue des environs de Venise » HT BG 24x41cm

66 ELTSEVA Dina (née en 1965) « La pomme du village » HT BG 25x30cm

67 BRITOVA Natalia : "Au village" HST (24x35) marouflée SBD

68 UBAPN (Ecole russe) "Scène de marché" Huile sur isorel (50x70) SBD daté 73

69 TOPQAH (Ecole russe) : "Bouquet de lilas" Huile sur isorel (49x67) SBD

70 SVIRIDOV Sergei (né en 1964) « Le petit déjeuner à Venise » HT BG 55x38cm

71 KRYLOV Porfiri Nikitich (1902-1991) « Après la pluie » HT signé daté 1974 BD 27x46cm

72 Vovkouchevsky Rostislav Ivanovich (1917-1997) « Jeune femme au balcon » HT signé daté 
1963 BD 125x82cm

73 KAPLOUN Boris (né en 1946) « Sur la terrasse du jardin » HT BD 81x65cm

74 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Fleurs dans un vase - Guyet", HST (55x68) SBD

75 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Arbres fauves", HST (39,5x70) daté au dos 1993, 
SBD

76 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Table frugale", HST, SBD
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77 Ecole russe, "Epave de bateau" HSI (18x21)

78 RAKOTO R., "Scènes animées à Tanarive" (34x13) d'une paire

79 VANDENBULCKE Roger (né en 1921) : "Marchande d'oranges" Huile sur toile (27x22)  SBG

80 CRISTELLYS Vincent : "Bolero" HSP (35x27) SBG

81 JAMES René (né en 1935) : "Le Tréport" Huile sur toile (50x65) SBD

81,1 JAMES René : "Maisons au toit rouge" daté et signé 51 HSP (51x66)

82 LE GUEN Jean (né en 1926) : "Mai à Giverny" Huile sur toile (27x22) SBD

83 Ecole française Xxe : "Péniche à Port Marly" Huile sur toile (38x55)

84 MAYARD : "Bouquet de fleurs dans un pot bleu" Huile sur toile (27x22) SBD

85 "Marine" Petite huile sur panneau (13x18) non signée

86 "Scène de pêche" Petite huile sur panneau (13x18) Non signée

87 "Scène d'écoliers" HST (60x90) non signée

88 HSP "Le violoniste" cadre doré (25x20)

89 Cheval en céramique glaçurée de style Chine ancienne, Long 43 / Haut 29 cm / Larg 14 cm

90 Selle mexicaine cuir

91 Selle d'équitation cuir Vicomte Speckert, n°série  72973-2-29 avec étivriers et sangle

92 Selle d'équitation cuir fauve ARGENTINA avec étrivière et sangle

93 3 Tapis + amortisseur

94 Filet cuir marron rond

94,1 Filet cuir marron mors droit

94,2 Filet cuir fauve mors passage de longue

94,3 Licol cuir

94,4 Filet cuir fauve mors anneaux

94,5 Rênes tissu, étriers, 2 mors

94,6 2 paires d'éperons

94,7 2 cravaches cuir

94,8 2 martingales

94,9 2 mors et divers accessoires

95 Sac à main LANCEL vernis marron intérieur tissu à motif (état neuf)

96 Sac à main croco noir vernis Guy Laroche

97 Sac à main CELINE gris et noir

98 Paire de lunettes anciennes KHANH

99 Montre bracelet cuir KHANH

100 Montre bracelet articulé blanc GC avec coffret

101 Bague écusson 2 ors 4g80, ornée d'une émeraude taille ovale et 10 émeraudes rondes, 1,67 
ct dans un entourage 10 diamants blancs 0,29 ct TDD 54

102 Bague or blanc 6g35, ornée d'une émeraude (probablement Colombie) taille émeraude 2,36 ct
 agrémentée de 6 diamants blancs taille baguette 0,36 ct TDD 53

103 Pendentif rectangle + chaîne maille forçat or blanc 10g45, orné d'une topaze bleue taillé 
émeraude 13,35 cts agrémentée de 16 diamants ronds 0,10 ct, fermoir anneau ressort

104 Bague demi-alliance or ornée de 9 diamants (AC) pb 10,4 gr

105 Bague en or motif d'entrelacs et de serpents tenant un saphir de "Ceylan" dans leur gueule  
(poids brut 12 gr)

106 Bague ajourée or blanc 3g25, ornée de 37 diamants blancs taille moderne,0,77 ct TDD 53

107 Bague Pompadour 2 ors 8g85 ornée d'un saphir taille ovale 3,08 cts et 12 diamants blancs 
taille moderne 1,14 ct TDD 54, CERTIFICAT AIGS GF11090316

108 Bague coussin or blanc 7g85 ornée d'un saphir jaune taille ovale 5,00 cts agrémenté de 30 
diamants blancs moderne 0,64 ct TDD 53

109 Bague or blanc 5g25, 2 rubis ronds, probablement birman, 1,05 cts agrémenté de 8 diamans 
blancs 0,13 ct, TDD 51
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110 Parure boucles d'oreilles et bague et pavage (pb 11,7 gr)

111 Bague ovale or blanc 3g45, ornée d'un rubis traité taille ovale 4,40 cts entourage 30 diamants
 ronds 0,19 ct TDD 52

112 Bague entrelacée or blanc 3g85, ornée d'une topaze bleue taille émeraude facetée 4,89 cts 
agrémentée de 24 diamants blancs taille moderne 0,16 ct TDD 53

113 Bague coussin or blanc 3g40, ornée d'une améthyste raillé coussin facetée 2,56 cts entourée
 de 14 diamants blancs taille moderne 0,08 cts TDD 51

114 Boucles d'oreilles fleurs or et diamants pb 8,7 gr

115 Bagur ronde or blanc 3g35, ornée d'une perle 8/8,5mm dans un entourage de 39 diamants 
taillé baguette 0,17 ct TDD 52

116 Paire de boutons d'oreilles 2 perles de culture du Japon 7,5/8mm, tige et fermoir système 
alpa or 2g10

117 Collier de perles de culture, fermoir argenté

118 Bague or ornée d'une aigue-marine taille émeraude (poids brut  9,2 gr)

119 Bague jonc ornée de petits brillants or gris (poids brut 4,5 gr)

120 Bague or et aigue-marine (poids brut 5g5)

121 Parure pendentif et chaîne + bague + paire BO or et rubis (poids brut 8,1 gr)

122 Bracelet motif ovale "Marine" or 17,8 gr

123 Bague noire et petits brillants "K"

124 Bague or ornée d'un pavage et petit rubis (pb 7,7 gr) n°41340

125 Bague ouvragée boule ornée d'une petite pièce mexicaine or (poids brut 5,9 gr)

126 Pendentif médaillon "Moïse" (pb 5,4 gr)

127 Bracelet maille 11,3 gr

128 Bracelet doré chaîne 12,6 gr

129 Lampe style TIFFANY "L'Homme"

130 Lampe style TIFFANY "Femme"

131 AFRIQUE DU Nord : Jarre en terre cuite (Haut : 83 cm)

132 Histoire naturelle générale et particulière des poissons, 13 Tomes, Paris, Imprimerie Dufart, 
an 11, reliure cartonnée

133 Le Grand livre des oiseaux, par Audubon, ed Mazenod, coffret blanc

134 Le bestiaire de Rodolphe II, ed Citadelles, coffret blanc

135 Les champignons de JH Fabre, citadelles, coffret blanc

136 Les insectes, Rosel Von Rosenhof, ed Mazenod coffret blanc

137 L'herbier des 4 saisons, ed Mazenod, Basilius Besrer

138 Le jardin d'Eichstatt, L'herbier de Basiliuis Besrer, Ed Taschen

139 La grande flore, Gaston Bollier, Ed Belin 2 tomes

140 La chasse, Bluchel, 2 tomes, coffret

141 Des volcans et des hommes, Bourseiller, ed De la Martinière

142 La mer, Plisson, ed De la Martinière

143 Le Grand Nord, Druemmer

144 La civilisation du phoque, Paul Emile Victor, Armand Collin

145 Redouté, les vélins du Museum d'histoire naturelle

146 Les plus belles fleurs, Pierre Joseph Redouté, ed Celi

147 L'herbier de la Renaissance, Claudi Swan, le Club

148 Regard sur les insectes, Patrice Leraut, imprimerie nationale

149 Rabel, 100 fleurs et insectes, ed Anthese

150 Le Maout, Leçon de botanique, Paris Garnier frères

151 Les minéraux, document d'histoire naturelle, SFL, coffret rose

152 Enquête sur les plantes magiques, Michèle Bilimoff

153 Napoléon, Œuvres littéraires et écrits militaires, 2 volumes, reliure rouge
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154 Napoléon 1er Consul, reliure rouge, dans portefeuille marocain vert

155 Mémorial de Saint-Hélène, illustré par Charlet, 2 volumes mi-reliure verte

156 Sacha Guitry, Napoléon, ex n°44 72

157 VERNEVEAUX Michel (né en 1947) : "Sophie" HST (41x33) Monogrammé au dos

158 OUDOT : Lithographie signée n°140/175 (48x63) "F emmes orientales"

159 Lithographie signée "femme nue tons verts"

160 FRONT H. : Lithographie avec dédicace marquée HC "femme au voile rouge"

161 "Entrejambe femme nue" Dessin encadré SBD (64x47)

162 HAUTIER (Graveur) : 3 petites gravures érotiques + 1 litho (9,5x6)

163 Ecole moderne: "Femmes en prière" bois gravé rehaussé d'aquarelle

164 Ecole française du XIXème: "Femmes assises" 2 gravures noir et blanc

165 Ecole du XXème: "Les deux amies", encre, cachet

166 D'une suite d'œuvres érotiques. Ecole moderne: "Femme nue" feuille d'étude 4 positions, 
lavis d'encres. Porte une signature

167 Netsuke ivoire volatile et œuf

168 Natsuke ivoire rongeurs et épis de maïs

169 Netsuke ivoire poussin

170 Netsuké ivoire personnages de cirque

171 Netsuke ivoire oie et ses petits

172 Ntesuke ivoire personnages de cirque et singe

173 Netsuke ivoire Vieillard et 2 enfants

174 Netsuke ivoire Personnage à l'éventail

175 Netsuke ivoire Personnage barbu à l'éventail

176 Pot couvert miniature ivoire

177 Netsuke ivoire homme portant un poulet

178 Netsuke bois et ivoire Geisha

179 Netsuke bois et ivoire Femme à l'éventail

180 Netsuke bois et ivoire fumeur à la pipe

181 Netsuke bois et ivoire poussin dans sa coquille

182 Netsuke bois couple colombes

183 Netsuke sorcière visage amovible

184 Netsuke Bébé

185 Netsuke Couple homme tête chauve

186 Netsuke 2 personnages

187 Netsuke pêcheur au poisson

188 2 netsuke Geisha dont à l'éventail

189 2 netsuke Geisha dont au fleurs

190 2 netsuke dont femme avec enfant

191 Netsuke femme au bouquet de fleurs

192 Netsuke homme et enfant à l'épée

193 Netsuke marchand besace dans le dos

194 Netsuke homme panier sur la tête

195 Netsuke couple fumeur

196 Netsuke sumo à l'éventail

197 Netsuke écrivain

198 Netsuke homme et enfant

199 Netsuke marchand

200 Netsuke vieillard au poulet
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201 Netsuke couple érotique

202 Netsuke couple érotique face à face

203 Netsuke femme au bain

204 Histoire d'ivoires, Harald Harack (netsukes et okimonos érotiques), l'iconothèque

205 Maîtres de l'art érotique du Xxe, Bradley Smith

206 L'art érotique des maîtres, Bradley Smith

207 Harems, Annabelle d'Huart

208 Eros dans l'art antique, sexe ou symbole ?

209 Les triomphes de la bande dessinée

210 Manuel des confesseurs,  Lo duca

211 Le sexe de la femme, Dr Gerard Zwang

212 Black Ladies, préface de Lopold Sedar Senghor

213 Catalogue, André Berg, Patrice Caumon, ed Pin up + Araki "contrejour" photographe 
contemporain

214 Histoire de l'érotisme, Loduca

215 L'art érotique japonais, , de l'art Liber

216 HIGA, Images secrètes

217 Toshio Saiki, Japon intime, Albin Michel

218 Régine Desforges, Sublimes objets du désir

219 Lucien Clergue, Vision sur le nu

220 Serge Sabarsky, OTTO DIX, Ed Hersher

221 Les nus de RENOIR, Max Paul Foucher

222 PICASSO érotique, RMN

223 KIMSOU, Harmonisme, Expo Paris Seoul

224 Coffret "Florilège des amours de Ronsard par Henri Matisse" 

225 Coffret Honoré de Balzac, les contes drôlatiques, illustrations de SCHEM, Ed du manoir

226 MODIGLIANI, les nus, Bibliothèque des arts

227 Les maisons closes par TOULOUSE-LAUTREC

228 Coffret KONARAK (architecture érotique)

229 Coffret "L'enfer des Beaux-Arts" 2 volumes

230 CARMEN illustré par CHIMOT

231 OVIDE, les amours, illustré par BECAT

232 François Villon, Ses œuvres, illustrations de Monet

233 Le con d'Irène, Cercle du livre précieux

234 Alfred DELVAU, Dictionnaire érotique moderne, coffret noir

235 Les chansons de Bilitis, illustrations de Bresval, ed de l'Odeon

236 ANACREON, poèmes amoureux, Ed Hugues de Fleurville

237 L'écrin secret du bibliophile, Manuel d'érotologie, ex n°849 (Parme)

238 Coffret 5 livrets La putain , attitudes et postures... ex n°360 (rouge)

239 Coffret 5 livrets, aventures érotiques, livre de volupté… Ex n°62 (orange)

240 Histoire amoureuse des Gaules, illustration De Ramboure

241 Séduction, Jeunes amours, illustrations polychromes, ex n°32 Coffret saumon

242 Histoire de Don B, coffret floral

243 L'anti-Justine, coffret 

244 Erotique de l'art, La jeune Parque, Lo Duca

245 Les liaisons dangereuses, Laclos, ex n°476

246 L'art d'aimer, Ovide, ex n°581, illustré par Bec at, 2 volumes coffrets rouges
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247 Baignades fin de siècle, La Mothe-Phyne

248 Andrea de Nerciat "Felicia" "l'anti-justine"  "Thémidore" 3 volumes reliure noire

249 Les mystères du presbytère, roman de la luxure, 1904

250 La notairesse, La Mothe-Phyne

251 L'envoutement, Michel Jouhand 

252 L'école des biches, Mœurs des petites dames de ce temps

253 Luxure et souffrances, Janine Peyrin

254 Sade, Histoire de Juliette

255 Pascaline + Bertha + Chevrotine + Testud

256 Cecile ou les rencontres amoureuses, ex n°118 co ffret bleu

257 Une nuit d'orgies Paris 1961, coffret gris

258 Le roman de Violette, illustré, coffret mauve

259 Thérèse ou la soumission, 1963, coffret bordeaux

260 Anthologie historique des lectures érotiques, illustré par Valadier, 8 volumes reliés velours 
bordeaux

261 Ecole des filles, Secret de l'amour, Les Ragionamenti… 9 volumes reliure cuir avec 
illustrations séparées

262 ROMI "Maisons closes" 2 volumes coffret noir, Ed Rinqvel

263 MILLER "Sexus" 2 volumes sous coffret, ex n°173

264 "Mémoires du Cardinal Dubois" 4 coffrets, ex n°8 53, avec illustrations polychromes

265 Naissance de l'érotisme

266 L'érotisme japonais

267 L'érotisme français

268 L'érotisme antique

269 L'érotisme hindou

270 Le Kama-Sutra

271 Le livre de l'oreiller, estampes érotiques chinoises, cercle du livre précieux, Paris 1963, avec 
planches polychromes, exemplaire n°152 spécialement  imprimé pour Jean Gillet, coffret 
parme

272 Les estampes érotiques japonaises, cerle du livre précieux, Paris 1961, coffret bleu, avec 
planches mono et polychromes

273 Le chant de l'oreiller, l'art d'aimer au Japon,  Club français du livre, Michel Beurdeley, coffret 
orange

274 Jeux des nuages et de la pluie, Club français du livre, Michel Beurdeley, coffret orange

275 Dit de la force de l'amour, Paul Eluard, lithographies d'Antoni Guansé

276 GOYA "Les Caprices" avec planches gravées monochromes, coffret noir

277 Les bains de Bade, ed du Baniyan, 1858, pochette spécimen

278 Le satiricon, Ed du Baniyan 1960, pochette spécimen

279 Les chansons de Bilitis, Pierre Louys, ed de l'Odeon, 2 pochettes illustrées, spécimen

280 De Larcon "Le tricorne" illustré par Dali, ed du Rocher, Monaco, pochette specimen, avec 2 
lithographies polychromes et une gravure

281 Le portier des chartreux, 1954, exemplaire broché

282 Adorable amour, l'iconothèque

283 Les curiosités, textes érotiques illustrées, petit coffret rouge

284 Plaque cuivre pour gravure "un homme et 2 femmes"

285 Exceptionnel tapis HEREKE 100 % soie  (4m25x3m)

286 Tapis ISPAHAN (atelier AHMADI)  (305x204)
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VINS : 

400 12 Btles Côtes de Bourg CHÂTEAU DU VIEUX LAVOIR 1998 MDC

401 12 Btles Montagne St Emilion CHÂTEAU PONTET BAYARD 1998

402 12 Btles Montagne St Emilion CHÂTEAU PONTET BAYARD 1998

403 12 Btles Montagne St Emilion CHÂTEAU PONTET BAYARD 1998

404 6 Btles Fronsac CHÂTEAU LE BASQUE 1998 MDC

405 6 Btles Fronsac CHÂTEAU LE BASQUE 1998 MDC

406 6 Btles Fronsac CHÂTEAU LE BASQUE 1998 MDC

407 12 Btles Graves Rouge CHÂTEAU DES PLACES 1998 MDC

408 12 Btles Graves Rouge CHÂTEAU DES PLACES 1998 MDC

409 12 Btles Graves Rouge CHÂTEAU DES PLACES 1998 MDC

410 12 Btles Graves Rouge CHÂTEAU DES PLACES 1998 MDC

411 6 Btles Médoc Cru Bourgeois CHÂTEAU LA CHANDELLIERE 1996 MDC

412 6 Btles Médoc Cru Bourgeois CHÂTEAU LA CHANDELLIERE 1996 MDC

413 6 Btles Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998 MDC

414 6 Btles CHÂTEAU MOULIS 1998

415 6 Btles CHÂTEAU MOULIS 1998

416 6 Btles CHEVALIER DE MAUZAC GRAVES blanc 2007

417 6 Btles CHEVALIER DE MAUZAC GRAVES blanc 2007

418 6 Btles CHEVALIER DE MAUZAC GRAVES blanc 2007

419 14 B Morgon 1973 (niveau bas) Passelac Freres

420 Château de la Grille 1998 Chinon + 1 B Ch Château de la Tour Clos Vougeot (niveau bas 
étiquette abîmée)

421 12 B Bourgogne Renommée 2007 Remoissemet

421,1 Magnum de Bourgogne 2000 Les burgondes

421,2 Bourgogne Aligote Thevenin 1975 + vin du haut Poitou 1983 + Coteaux du Tricastin 1987

421,3 2 B Ch Haut Montizeau 1993 1ères de Blaye (niveau bas)

422 12 B Bourgogne Renommée 2007 Remoissemet

423 5 Chevalier Montrachet GC 1997

424 11 Chassagne-Montrachet 1er cru, 1999

425 12 Chablis 1er cru (Ducs de Vignot) 2002

426 4 B Chambertin GC (Camus Frères) 2000

427 12 b Meursault Philippe Delagrange, 2004

428 12 B Tavel rosé (Domaine de Lanzac)

429 3 B Tavel rosé Domaine de Lanzac

430 2 Le Mas des Lys (Cuvée Royale) 2010

431 6 Gewurztraminer 2009

432 6 Muscat Hongrie, 2008

433 6 Muscat Hongrie, 2008

434 12 B Arbois rosé et blanc

435 12 B Vin de France dont rosé

436 12 B Vin de France dont Chusclan

437 12 B Vin de France dont Côtes du Rhône

438 12 B Vin de France dont Bordeaux

439 4 Vieilles vin sos étiquette sale

440 2 Bouteilles (blanc ?)
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441 Vin jaune, ch Chalon 1992

442 4 Pomerol ch Ratouin 2004

443 3 B Bordeaux Chevalier Paget 2005

444 9 B Ch Tourteau Chollet 1981 Graves Bordeaux

445 11 B Blaissac 199 n° Bordeaux Morency + 1 B 2007

446 5 B Ch La France 1992 Bordeaux supérieur

447 5 B Ch La France 1993 Bordeaux supérieur

448 5 B ChLa Vieille Cuve 1979, Bordeaux (Nicolas)

449 Ch La Vaisinerie 1979 Puisseguin Saint-Emilion (étiquette abîmée)

450 Fonset Lacour 1978 Bordeaux Barton et Guestier

451 4 B Ch Lousteauneuf 1979 Medoc (dont 1 B niveau bas)

452 Grand Vin de Leoville 1979 Saint-Julien

453 Le Berger Baron 1979 (étiquette abîmée) Bordeaux Baron Philippe de Rothschild

454 2 B Ch Lanette 1980 Graves (1 étiquette abîmée)

455 5 B Chai d'Ambares 1981 Bordeaux (1 B basse)

456 3 B Grand Listrac 1982

457 2 B Ch La Louvière 1981 Grand vin de Graves

458 2 B Domaine du Chay 1982 Graves (niveaux bas)

459 Chai de Bordes 1982 Bordeaux

460 Ch Chaigneau 1982 Lalande de Pomerol

461 Ch La Gravette 1982 Bordeaux (niveau bas)

462 2 B Ch Peyrague 1983 Graves

463 B Château clos St-Emilion Magnan 1983 Saint-Emilion

464 Ch Lalene 1983 Bordeaux Supérieur

465 3 B Ch Vigneau La Solitude 1983 Graves

466 2 B Bas Rocher 1984 Bordeaux

467 Ch Merlet 1985 Bordeaux Graves

468 Ch Roquebrune 1986 Lalande de Pomerol

469 Ch Merlet 1989 Bordeaux

470 Ch Lion Perruchon 1993 Lussac Saint-Emilion

471 Ch Laulon Ducas 1993 Medoc + Ch La Marzenac 1994 Lussac Saint-Emilion + Baron de 
Lestac 2005

472 Ch La Croix Beaugas 2003 + Ch Mauperier Bordeaux

473 2 B Bordeaux Cordier 2005 Collection privée

474 Ch Filhot 1983 Sauternes

475 Ch Saint Amand 1978 Sauternes

476 Ch Lousteau Vicil 1988 Saint Croix du Mont n°

477 Blanc moelleux + 2 B Monbazillac 1995 + 1 B 1997

478 1/2 B Marquis du Peyret 2004 moelleux + 1/2 Primée de Gascogne 2006 moelleux + 1/2 
Dame des Bastides moelleux

479 3 B Muscat de Beaumes de Venise 1992 Cuvée Prestige

480 1 B Autrefois n°104 1996 + 1 b n°56 1995

481 2 B Domaine de Laulan 1987 Cotes de Duras

482 B Cuvée des celliers 1989 Cotes du Roussillon + 1B 1988

483 2 B La Roynette 1992 + 1B 1993 (niveau bas) + 1b 1994

484 Domaine du Haut Pecharnaut 1999 + Les Rivepierres 1992 ch Methée Blayais + Ch Haut 
Mouleyres 1997

485 12 B Rubis de France Lebegue (niveau bas)
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486 Bourgogne 1980 Hautes Côtes de Beaune Moillard

487 Clos de Vougeot 1979 Moillard

488 Bougueil 1976 Albert Besombes

489 Savigny Les Beaunes 1993 Domaine de la Tassée

490 3 B Morgon 1981 Gauthier (1 niveau bas)

491 3 B Morgon 1999 (sans étiquette)

492 Mercurey Emile Chandesais

493 2 B Bourgogne Passetoutgrains 1984

494 3 B Vouvray 1985 (sans capsule)

495 2 B Vouvray (étiquette abîmée) sans année sans capsule

496 Macon 1985 Sologny Milly Berzé la Ville

497 Sancerre 1985 Les Celliers croix Saint Ursin

498 Beaujolais 1983 Tirage de Primeur

499 5 B Saumur Champigny 1996 Thierry Germain

500 3 B Vieux Papes

501 Saumur Remy Pannier (niveau bas, sans capsule) + 2 B Touraine (niveau bas sans capsule) 
+ 1b Muscadet (sans capsule étiquette abîmée) + 1b Touraine 1992

502 Coteaux du Layon 1997 La Pierre Blanche

503 2 B Sauvignon dont 2003

504 Riesling 2008 Gisselbrecht + Pinot noir 2008 Gisselbrecht

505 2 B Riesling

506 Muscadet 2001 + Cotes du Marmandais 1998 + Coteaux Varois (rosé)

507 Beaujolais Nouveau 2000 Fauchon + 1b rouge sans étiquette + 1B Ardois 1993

508 2 B Cuvée du Pere Jean (blanc) + 1b Blanc de blancs l'Edelweiss + 1b Gros Plan du pays 
nantais

509 1 B Vin de Savois Abymos cuvée Prestige + 1 Chignin + 1 Adrien Vacher + 1 Vin de Savois 
Apremont

510 2 B Maury crois Milhas + Maury vieilles vignes + Maury d'Ogival 6 ans d'âge

511 4 B Touraine (rose) petillant Jacky Spuligneau

512 4 B Saumur Ackerman demi sec + 2 B Saumur Ackerman Laurance demi sec

513 4 B Charles Volner demi sec blanc de blancs

514 4 B Pol Remy Blasonb demi-sec vin mousseux

515 3 B Saumur (2 demi-sec, 1 brut)

516 Brut rosé Prosecco + Veuve Paul Bur demi-sec  + brut de Chardonnay mousseux

517 Les Vergers de la feuille poiré, médaille d'or 2000

518 6 B Reflets de France poiré de Normandie

519 Magnum Champagne Perrier Jouet Belle Epoque 1982

520 Magnum Champagne Perrier Jouet Belle Epoque 1982

521 Champagne Perrier Jouet Belle Epoque 1985 (rosé)

522 Champagne Gerard Delong Prestige Brut

523 Champagne Ratafia de Champagne Moet et Chandon

524 Champagne Moet et Chandon Brut impérial

525 Champagne Taittinger les folies de la marqueterie brut

526 3 B Champagne Marquis de Sevres Brut

527 Champagne Guillemart

528 3 B Champagne Pol Carson demi-sec

529 1 B Pol Remy Gala Demi-sec (vin mousseux)

530 3 B Champagne Duval Leroy demi-sec

531 Champagne Paul de Bressois Brut
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532 Champagne Angelique et Yves Brut civée du bonheur 23 sept 2000

533 Champagne Charles Martel Brut Prestige

534 Champagne Jean Bernard Pattin Brut

535 Champagne Charles de Courance demi-sec

536 Champagne Jean Louis Malard Premier cru

537 2 B Cidre

538 Rivesaltes + Cap Corse

539 Muscat + Aveze (Gentiane)

540 Malagacruz

541 2 B Martini rosso

542 Ambassadeur Cusenier  + Dubonnet + Rapha Rivesaltes + Guignolet

543 Porto Cruz Tawny + Porto Royal Oporto Ruby

544 Porto Imperial Sandeman n°, coffret

545 Porto Ruby Sandeman, n° coffret

546 Tequila caramel + Les cocktails d'Alex Frambois cranberry + Mister Cocktail cerise + 2 b 
Texson special Hamburger (vin rouge USA)

547 Ricard Paul Ricard

548 2 1/2 Pastis

549 1 B Scotch Whislies JB

550 3 B Rhum Negrita Bardine

551 2 crèmes de pêche

552 Cointreau Liqueur étiquette abîmée

553 Peppermint Get 27 liqueur

554 1 B Liqueur des Alpes Frambois coffret

555 1 B Cognac courvoisier XO coffret

556 Cognac Courvoisier fine champagne (étiquette abîmée) + Fiole Platano
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